parte Henrici Bragge ad arbitrandum materiam inter eos.

Sept. 1, 27 Eliz. Johannes Yovins queritur versus Thomam Shaxper dc

placito

Oct. 27, 27 Eliz. Johannes [Browne] queritur versus Johannem Shakxsper

deff. de placito debiti.

Nov. 10, 27 Eliz. Fiat distr. versus Johannem Shaxpeare ad sect. Johannis

Browne in placito debiti.

Nov. 23, 28 Eliz. Fiat alias distr. versus Johannem Shaxpeare ad sect.

Johannis Browne in placito debiti.

Jan. 19, 28 Eliz. Ad huiic diem servicnt. ad clavam burgi prsed. retorn.

proc. dc distr. eis direct, versus Johannem Shackspcre ad sect. Johannis Browne,

quod pra3d. Johannes Shackspere nihil habet undo distr. potest. Ideo fiat ca.

versus eundem Johannem Shackspere ad sect, prasdicti Johannis Browne, si

petatur.

Feb. 16, 28 Eliz. Fiat cap. versus Johannem Shaxkspere ad sect. Johannis

Browne in placito debiti.

Mar. 2, 28 Eliz. Fiat alias capias versus Johannem Shaxspere ad sect.

Johannis Browne in placito debiti.*

Jan. 18, 29 Eliz. Johannes Shaxpcre attach, fuit per servient. ad clavem

ibidem ad respondend. Nicolao Lane in placito transgr. super casum, et

Ricardus Hyll m. pro deff. etc. [Resulting from this suit the following precept

was issued against the person of John Shakespeare : ]

Precept, est servient. ad clavem ibidem quod capiant, scu unus eorum capiat,

Johannem Shackspere, si etc. et eum salvum &c. ita quod habeant corpus ejus

coram ballivo burgi prsed. ad proximam curiam de recordo ibidem tenend. ad

respondend. Nicolao Lane gen. de placito transgr. super casum, et hoc &c.

Datum xxv1
. Januarii, anno regni Dominae Elizabeths, Dei gratia Angliae,

Francise et Hiberniae reginae, Fidei defensoris, &c. xxix

Feb. 1, 29 Eliz. Nicolaus Lane narr. versus Johannem Shaxpere in placito

transgr. super casum et deff. li. lo.

Mar. 1, 29 Eliz. Johannes Shakesper per Willielmum Courte venit &c. et

dicit quod non assumpsit praefato Nicolao Lane modo et forma prout prsed.

Nicholaus versus eum narr.

Mar. 29, 29 Eliz. Johannes Shakesper protulit breve dominae reginae

In the margin is written,
" non sold, per Browne."
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de habeas corpus cum causa coram domina regina r. in curia prox. post xviij.

Pascse.

Jun. 20, 30 Eb'z. Johannes Shaxpere queritur versus Johannem Tomson in

placito debiti.

Jul. 3, 30 Eliz. Continuatur actio inter Johannem Shaxpere quer. et

Johannem Tompson deff. ex assensu partium.

Jul. 17, 30 Eliz. De Johanne Shackspere quia non pros.

April. 23, 31 Eliz. Johannes Shakespere queritur versus Willielmum Greno